
Danh s¸ch ®iÓm thi häc phÇn

Bé gi¸o dôc vµ ®µo t¹o

Tr­êng §¹i häc S­ ph¹m Hµ Néi §éc lËp - Tù do - H¹nh phóc
céNG HOµ X· HéI CHñ NGHÜA VIÖT NAM

§iÓm häc 
phÇn

§iÓm 
KT(0.3)

Hä vµ tªn GT Ngµy sinhSTT Thi CK (0.6)
LT-TH CK

SBD

 ngµnh SP TiÕng Anh - Líp V¨n b»ng 2 - Kho¸ 1A - T¹i §HSPHN

M«n: Kü n¨ng nghe - nãi HP 6 M·: M62

§iÓm 
CC (0.1)

NguyÔn ThÞ Ngäc B×nh N÷ 02-02-901 4 5 3.5 3.510 6.5 5 

Bïi ThÞ Xu©n C­êng N÷ 23-12-822 5 4 3 210 4 3 

NguyÔn ThÞ §µo N÷ 12-07-923 6 5 3 410 6.5 5.25 

NguyÔn ThÞ H¹nh N÷ 10-10-914 10 7 6.5 4.510 8 6.25 

NguyÔn ThÞ H©n N÷ 27-07-905 11 3 5.510  

NguyÔn ThÞ Thu HiÒn N÷ 24-07-896 12 7 5 5.510 8 6.75 

Ph¹m ThÞ HiÓn N÷ 23-07-917 13 5 3.5 310 6.5 4.75 

§ç Thanh Hoa N÷ 24-01-928 14 6 5 5.510 7 6.25 

NguyÔn ThÞ Hoa N÷ 15-08-919 15 6 4 4.510 7 5.75 

TrÇn ThÞ Thu HuyÒn N÷ 08-11-8110 22 6 5.5 3.510 7 5.25 

T¹ Vò H­¬ng N÷ 30-09-9111 23 8 5 8.510 10 9.25 

Lª Thu Lan N÷ 21-04-8812 24 8 5.5 7.510 9 8.25 

Vò ThÞ D¹ Len N÷ 27-09-9213 25 6 3 7.510 7 7.25 

NguyÔn Thïy Linh N÷ 08-12-9014 29 7 6 510 10 7.5 

Ph¹m ThÞ Linh N÷ 09-04-9215 30 6 3.5 510 7.5 6.25 

Hµ ThÞ Ph­¬ng Loan N÷ 14-10-9116 31 5 3 7.510 4 5.75 

NguyÔn V¨n Long Nam 11-12-8817 33 6 6 510 5.5 5.25 

§ç TuyÕt Nga N÷ 27-08-9118 35 6 4 5.510 6 5.75 

NguyÔn ThÞ Hång Nhung N÷ 14-04-9219 37 6 4.5 2.510 8.5 5.5 

Ph¹m ThÞ Nhung N÷ 06-09-9020 38   

NguyÔn Mai Ph­¬ng N÷ 13-02-8721 40 6 6 410 8 6 

TrÇn ThÞ LÖ Quyªn N÷ 22-06-9222 43 6 6.5 2.510 8 5.25 

Hµ ThÞ T©m N÷ 08-07-9223 47 6 5 410 8 6 

Bïi ThÞ Th¬ N÷ 19-08-9224 48 6 6.5 2.510 7 4.75 

§Æng ThÞ Hµ Thu N÷ 11-08-9225 49 6 6 410 8 6 

NguyÔn ThÞ Thu N÷ 22-10-9026 50 4 4.5 1.510 4 2.75 

NguyÔn ThÞ Trang Thu N÷ 16-08-9027 51 5 5 3.510 5 4.25 

NguyÔn Ph­¬ng Thuú N÷ 06-07-8928 52 7 7 5.510 8 6.75 

NguyÔn ThÞ Thuý N÷ 28-03-8929 53 6 5 5.510 5 5.25 

Phïng ThÞ Kim Thuý N÷ 26-09-9130 54  510 7 3.5 

Hoµng ThÞ Thu Thuû N÷ 19-08-8731 55 2 4.510  

Vâ ThÞ Thu Thñy N÷ 19-11-9132 59 6 5.5 410 8 6 

Vò ThÞ Quúnh Th­ N÷ 11-06-9233 60 5 5 2.510 4.5 3.5 

Ph¹m HuyÒn Trang N÷ 13-12-9234 62 6 7.5 3.510 7 5.25 

Ph¹m Ph­¬ng Trang N÷ 23-02-9135 63 5 6 2.510 6 4.25 

Tiªu ThÞ HuyÒn Trang N÷ 24-12-9136 64 5 5.5 2.510 6.5 4.5 

TrÇn ThÞ HuyÒn Trang N÷ 12-08-9037 65 6 6 410 8 6 

Danh s¸ch nµy cã sinh viªn.  37
HiÖu tr­ëngNg­êi nhËp ®iÓm Ng­êi kiÓm tra

Hµ Néi, ngµy 8 th¸ng 5 n¨m 2015



Danh s¸ch ®iÓm thi häc phÇn

Bé gi¸o dôc vµ ®µo t¹o

Tr­êng §¹i häc S­ ph¹m Hµ Néi §éc lËp - Tù do - H¹nh phóc
céNG HOµ X· HéI CHñ NGHÜA VIÖT NAM

§iÓm häc 
phÇn

§iÓm 
KT(0.3)

Hä vµ tªn GT Ngµy sinhSTT Thi CK (0.6)
LT-TH CK

SBD

 ngµnh SP TiÕng Anh - Líp V¨n b»ng 2 - Kho¸ 1A - T¹i §HSPHN

M«n: Kü n¨ng nghe - nãi HP 7 M·: M63

§iÓm 
CC (0.1)

NguyÔn ThÞ Ngäc B×nh N÷ 02-02-901 4 6 7 4.510 5.5 5 

Bïi ThÞ Xu©n C­êng N÷ 23-12-822 5 5 4 5.510 4 4.75 

NguyÔn ThÞ §µo N÷ 12-07-923 6 6 4.5 510 5.5 5.25 

NguyÔn ThÞ H¹nh N÷ 10-10-914 10 7 7.5 5.510 8 6.75 

NguyÔn ThÞ H©n N÷ 27-07-905 11 3 810  

NguyÔn ThÞ Thu HiÒn N÷ 24-07-896 12 7 6 510 8 6.5 

Ph¹m ThÞ HiÓn N÷ 23-07-917 13 6 4 510 6 5.5 

§ç Thanh Hoa N÷ 24-01-928 14 7 6.5 5.510 7 6.25 

NguyÔn ThÞ Hoa N÷ 15-08-919 15 7 6.5 6.510 7 6.75 

TrÇn ThÞ Thu HuyÒn N÷ 08-11-8110 22 7 7 510 6.5 5.75 

T¹ Vò H­¬ng N÷ 30-09-9111 23 9 8.5 8.510 9 8.75 

Lª Thu Lan N÷ 21-04-8812 24 8 8.5 6.510 9 7.75 

Vò ThÞ D¹ Len N÷ 27-09-9213 25 6 4.5 5.510 7 6.25 

NguyÔn Thïy Linh N÷ 08-12-9014 29 6 6 3.510 8.5 6 

Ph¹m ThÞ Linh N÷ 09-04-9215 30 6 5 510 5.5 5.25 

Hµ ThÞ Ph­¬ng Loan N÷ 14-10-9116 31 7 6.5 810 4 6 

NguyÔn V¨n Long Nam 11-12-8817 33 7 7 7.510 6.5 7 

§ç TuyÕt Nga N÷ 27-08-9118 35 7 8 7.510 6 6.75 

NguyÔn ThÞ Hång Nhung N÷ 14-04-9219 37 7 6.5 610 8 7 

Ph¹m ThÞ Nhung N÷ 06-09-9020 38   

NguyÔn Mai Ph­¬ng N÷ 13-02-8721 40 7 8 310 7.5 5.25 

TrÇn ThÞ LÖ Quyªn N÷ 22-06-9222 43 6 7 410 7 5.5 

Hµ ThÞ T©m N÷ 08-07-9223 47 6 5 510 8 6.5 

Bïi ThÞ Th¬ N÷ 19-08-9224 48 7 7.5 4.510 6.5 5.5 

§Æng ThÞ Hµ Thu N÷ 11-08-9225 49 7 6.5 510 8 6.5 

NguyÔn ThÞ Thu N÷ 22-10-9026 50 5 4 510 4 4.5 

NguyÔn ThÞ Trang Thu N÷ 16-08-9027 51 5 4.5 5.510 4 4.75 

NguyÔn Ph­¬ng Thuú N÷ 06-07-8928 52 7 7 610 7.5 6.75 

NguyÔn ThÞ Thuý N÷ 28-03-8929 53 6 5 610 5 5.5 

Phïng ThÞ Kim Thuý N÷ 26-09-9130 54 5 6.510 6.5 3.25 

Hoµng ThÞ Thu Thuû N÷ 19-08-8731 55 2 3.510  

Vâ ThÞ Thu Thñy N÷ 19-11-9132 59 7 7 410 8 6 

Vò ThÞ Quúnh Th­ N÷ 11-06-9233 60 5 6.5 310 5 4 

Ph¹m HuyÒn Trang N÷ 13-12-9234 62 6 7.5 3.510 6.5 5 

Ph¹m Ph­¬ng Trang N÷ 23-02-9135 63 6 6.5 310 5.5 4.25 

Tiªu ThÞ HuyÒn Trang N÷ 24-12-9136 64 6 5.5 4.510 7 5.75 

TrÇn ThÞ HuyÒn Trang N÷ 12-08-9037 65 6 5.5 4.510 7 5.75 
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